Tellus Matic TR
Solution® .’J

aucneHcep
AnsA nonoTeHew,

B pynoHax

Tellus Wave Dgsignﬂ -3 ."'W‘- 'Illllll"’[!ll!!'

4V g70199

911108

Tellus Matic Solution®

AauncrneHcep Arnd noJyioteHel B PyJioHax
C CEHCOpOM

[AuncneHcep ansa nonoTeHew AN pyK B pyroHax — NpocTas B
o0Cny>X1MBaHMM CUCTEMA C NOSIUCTOBBLIM OTOOPOM ANS TyaneTHbIX KOMHAT
BbICOKOM NPOXOAMMOCTU. JIaKOHUYHbIN U YHUBEPCASbHbLIV AN3anH
ANCMEHCEPOB NOAXOAUT K NMOOOMY MHTEPbEPY, MHTYUTMBHO NOHATHAS
KOHCTPYKLMA NO3BOMAET ferko B3aMMo4encTBoBaTb C AUCNEHCEPOM Ha
BCEX 3Tanax — OT MOHTa)a A0 NOBCELHEBHOIO UCMONb30BaHUS.

e beckoHTaKkTHaa nogava CokpallaeT pUCK NepeKkpecTHOro
3apaxeHus

WHTYUTMBHO NOHATHaA 3arnpaBka pyfioHa 3KOHOMUT BpeMs
ABS- nnacTuk, KOTopbln fierko nepepabaTbiBaeTcs
BcTpoeHHbIN ypoBEHb 0bneryaeT ycTaHOBKY AUCNEHCEPOB
Perynupyemas anvHa nucrta cokpallaeT pacxon nosioTeHel,
CBeToBble MHOMKATOPLI 3apsiaa baTtapeek n pacxoga pysfioHa



NaHHble o npoaykTe

Cucrtema
HT1

NaHHble 06 oTrpy3ke

LTpux-kon

YnakoBOYHbIN

MoTpebuTtenbckas
eanHuua (CON)

MaTepuan
LWTykn 1
Bec 6pyTTO 4000 rp.
FnybuHa 347 Mm.
BbicoTa 390 Mm.
LLnpuHa 240 mm.
Bec HeTTO 3500 rp.
O6bem 0,0324 m®
CoBMecTMMBbIe NPOAYKTbI

12 00 67

Tellus Matic Solution® lNonoTeHua GymaxkHble B pyrioHax

KauectBO

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199857530

KapTtoH

1CON

4000 p.

347 mm.

390 mm.

240 mm.

3500 rp.

0,0324 m*

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E17

4670199858698

40 TRP

180 «r.

1200 mm.

1692 mm.

800 mm.

140 kr.

1,624 m®



