



91 11 08

Tellus Matic Solution® диспенсер для полотенец в рулонах с сенсором

Диспенсер для полотенец для рук в рулонах — простая в обслуживании система с полистовым отбором для туалетных комнат высокой проходимости. Лаконичный и универсальный дизайн диспенсеров подходит к любому интерьеру, интуитивно понятная конструкция позволяет легко взаимодействовать с диспенсером на всех этапах — от монтажа до повседневного использования.

-
- Бесконтактная подача сокращает риск перекрестного заражения
 - Интуитивно понятная заправка рулона экономит время
 - ABS- пластик, который легко перерабатывается
 - Встроенный уровень облегчает установку диспенсеров
 - Регулируемая длина листа сокращает расход полотенец
 - Световые индикаторы заряда батареек и расхода рулона

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
HT1	-	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E17
Штрих-код	-	4670199857530	4670199858698
Упаковочный материал	-	Картон	-
Штуки	1	1 CON	40 TRP
Вес брутто	4 000 гр.	4 000 гр.	180 кг.
Глубина	347 мм.	347 мм.	1200 мм.
Высота	390 мм.	390 мм.	1692 мм.
Ширина	240 мм.	240 мм.	800 мм.
Вес нетто	3 500 гр.	3 500 гр.	140 кг.
Объем	0,0324 м ³	0,0324 м ³	1,624 м ³

Совместимые продукты



12 00 67



29 10 00

Tellus Matic Solution® Полотенца бумажные в рулонах